ПРОЕКТ
ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от             2018 г. 	№
г. Брянск
Об утверждении государственной программы «Обеспечение реализации государственных полномочий в области строительства, архитектуры и развитие дорожного хозяйства Брянской области»

В соответствии с постановлением Правительства Брянской области от 28 октября 2013 года № 608-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Брянской области» Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую государственную программу «Обеспечение реализации государственных полномочий в области строительства, архитектуры и развитие дорожного хозяйства Брянской области».
2. Признать утратившими силу постановления Правительства Брянской области:
от 30 декабря 2013 года № 833-п «Об утверждении государственной программы «Обеспечение реализации государственных полномочий в области строительства, архитектуры и развитие дорожного хозяйства Брянской области» (2014 - 2020 годы)»;
от 31.03.2014 № 132-п «О внесении изменений в государственную программу «Строительство, архитектура и дорожное хозяйство Брянской области (2014 - 2020 годы)»;
от 26.05.2014 № 213-п «О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 30 декабря 2013 года № 833-п «Об утверждении государственной программы «Строительство, архитектура и дорожное хозяйство Брянской области» (2014 - 2020 годы)»;
от 21.07.2014 № 331-п «О внесении изменений в государственную программу «Строительство, архитектура и дорожное хозяйство Брянской области (2014 - 2020 годы)»;
от 04.08.2014 № 361-п «О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 30 декабря 2013 года № 833-п»;
от 01.12.2014 № 540-п «О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 30 декабря 2013 года № 833-п «Об утверждении государственной программы «Строительство, архитектура и дорожное хозяйство Брянской области» (2014 - 2020 годы)»;
от 22.12.2014 № 612-п «О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 30 декабря 2013 года № 833-п «Об утверждении государственной программы «Строительство, архитектура и дорожное хозяйство Брянской области» (2014 - 2020 годы)»;
от 29.12.2014 № 684-п «О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 30 декабря 2013 года № 833-п «Об утверждении государственной программы «Строительство, архитектура и дорожное хозяйство Брянской области» (2014 - 2020 годы)»;
от 02.03.2015 № 76-п «О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 30 декабря 2013 года № 833-п»;
от 24.04.2015 № 165-п «О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 30 декабря 2013 года № 833-п «Об утверждении государственной программы «Обеспечение реализации государственных полномочий в области строительства, архитектуры и развитие дорожного хозяйства Брянской области» (2014 - 2020 годы)»;
от 13.07.2015 № 314-п «О внесении изменений в государственную программу «Обеспечение реализации государственных полномочий в области строительства, архитектуры и развитие дорожного хозяйства Брянской области» (2014 - 2020 годы)»;
от 18.08.2015 № 397-п «О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 30 декабря 2013 года № 833-п»;
от 26.10.2015 № 517-п «О внесении изменений в государственную программу «Обеспечение реализации государственных полномочий в области строительства, архитектуры и развитие дорожного хозяйства Брянской области» (2014 - 2020 годы)»;
от 18.12.2015 № 630-п «О внесении изменений в государственную программу «Обеспечение реализации государственных полномочий в области строительства, архитектуры и развитие дорожного хозяйства Брянской области» (2014 - 2020 годы)»;
от 25.12.2015 № 707-п «О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 30 декабря 2013 года № 833-п «Об утверждении государственной программы «Обеспечение реализации государственных полномочий в области строительства, архитектуры и развитие дорожного хозяйства Брянской области» (2014 - 2020 годы)»;
от 05.02.2016 № 76-п «О внесении изменений в постановление правительства Брянской области от 30 декабря 2013 года № 833-п»;
от 25.04.2016 № 233-п «О внесении изменений в постановление правительства Брянской области от 30 декабря 2013 года № 833-п»;
от 16.05.2016 № 258-п «О внесении изменений в государственную программу «Обеспечение реализации государственных полномочий в области строительства, архитектуры и развитие дорожного хозяйства Брянской области» (2014 - 2020 годы)»;
от 01.08.2016 № 405-п «О внесении изменений в государственную программу «Обеспечение реализации государственных полномочий в области строительства, архитектуры и развитие дорожного хозяйства Брянской области» (2014 - 2020 годы)»;
от 08.08.2016 № 427-п «О внесении изменений в государственную программу «Обеспечение реализации государственных полномочий в области строительства, архитектуры и развитие дорожного хозяйства Брянской области» (2014 - 2020 годы)»;
от 05.09.2016 № 481-п «О внесении изменений в государственную программу «Обеспечение реализации государственных полномочий в области строительства, архитектуры и развитие дорожного хозяйства Брянской области» (2014 - 2020 годы)»;
от 16.11.2016 № 568-п «О внесении изменений в государственную программу «Обеспечение реализации государственных полномочий в области строительства, архитектуры и развитие дорожного хозяйства Брянской области» (2014 - 2020 годы)»;
от 19.12.2016 № 665-п «О внесении изменений в государственную программу «Обеспечение реализации государственных полномочий в области строительства, архитектуры и развитие дорожного хозяйства Брянской области» (2014 - 2020 годы)»;
от 30.12.2016 № 749-п «О внесении изменений в государственную программу «Обеспечение реализации государственных полномочий в области строительства, архитектуры и развитие дорожного хозяйства Брянской области» (2014 - 2020 годы)»;
от 10.04.2017 № 158-п «О внесении изменений в государственную программу «Обеспечение реализации государственных полномочий в области строительства, архитектуры и развитие дорожного хозяйства Брянской области» (2014 - 2020 годы)»;
от 17.07.2017 № 328-п «О внесении изменений в государственную программу «Обеспечение реализации государственных полномочий в области строительства, архитектуры и развитие дорожного хозяйства Брянской области» (2014 - 2020 годы)»;
от 04.09.2017 № 421-п «О внесении изменений в государственную программу «Обеспечение реализации государственных полномочий в области строительства, архитектуры и развитие дорожного хозяйства Брянской области» (2014 - 2020 годы)»;
от 13.11.2017 № 557-п «О внесении изменений в государственную программу «Обеспечение реализации государственных полномочий в области строительства, архитектуры и развитие дорожного хозяйства Брянской области» (2014 - 2020 годы)»;
от 26.12.2017 № 726-п «О внесении изменений в государственную программу «Обеспечение реализации государственных полномочий в области строительства, архитектуры и развитие дорожного хозяйства Брянской области» (2014 - 2020 годы)»;
от 28.12.2017 № 757-п «О внесении изменений в государственную программу «Обеспечение реализации государственных полномочий в области строительства, архитектуры и развитие дорожного хозяйства Брянской области» (2014 - 2020 годы)»;
от 23.01.2018 № 21-п «О внесении изменений в государственную программу «Обеспечение реализации государственных полномочий в области строительства, архитектуры и развитие дорожного хозяйства Брянской области» (2014 - 2020 годы)»;
от 19.02.2018 № 69-п «О внесении изменений в государственную программу «Обеспечение реализации государственных полномочий в области строительства, архитектуры и развитие дорожного хозяйства Брянской области» (2014 - 2020 годы)»;
от 05.04.2018 № 168-п «О внесении изменений в государственную программу «Обеспечение реализации государственных полномочий в области строительства, архитектуры и развитие дорожного хозяйства Брянской области» (2014 - 2020 годы)»;
от 21.05.2018 № 243-п «О внесении изменений в государственную программу «Обеспечение реализации государственных полномочий в области строительства, архитектуры и развитие дорожного хозяйства Брянской области» (2014 - 2020 годы)»;
от 16.07.2018 № 345-п «О внесении изменений в государственную программу «Обеспечение реализации государственных полномочий в области строительства, архитектуры и развитие дорожного хозяйства Брянской области» (2014 - 2020 годы)»;
от 17.07.2018 № 354-п «О внесении изменений в государственную программу «Обеспечение реализации государственных полномочий в области строительства, архитектуры и развитие дорожного хозяйства Брянской области» (2014 - 2020 годы)»;
от 06.08.2018 № 393-п «О внесении изменений в государственную программу «Обеспечение реализации государственных полномочий в области строительства, архитектуры и развитие дорожного хозяйства Брянской области» (2014 - 2020 годы)»;
от 03.09.2018 № 456-п «О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 30 декабря 2013 года № 833-п «Об утверждении государственной программы «Обеспечение реализации государственных полномочий в области строительства, архитектуры и развитие дорожного хозяйства Брянской области» (2014 - 2020 годы)»;
от 06.09.2018 № 457-п «О внесении изменений в государственную программу «Обеспечение реализации государственных полномочий в области строительства, архитектуры и развитие дорожного хозяйства Брянской области» (2014 - 2020 годы)»;
от 01.11.2018 № 564-п «О внесении изменений в государственную программу «Обеспечение реализации государственных полномочий в области строительства, архитектуры и развитие дорожного хозяйства Брянской области» (2014 - 2020 годы)»;
[bookmark: _GoBack]от 17.12.2018 №640-п «О внесении изменений в государственную программу «Обеспечение реализации государственных полномочий в области строительства, архитектуры и развитие дорожного хозяйства Брянской области» (2014 - 2020 годы)»;
от    .12.2018 №     -п «О внесении изменений в государственную программу «Обеспечение реализации государственных полномочий в области строительства, архитектуры и развитие дорожного хозяйства Брянской области» (2014 - 2020 годы)».
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации (www.pravo.gov.ru).
4. Данное постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Мокренко Ю.В.

Губернатор                                                                                           А.В. Богомаз

Вице-губернатор Брянской области                                                   А.Г. Резунов

Заместитель Губернатора
Брянской области                                                                         Ю.В. Филипенко

Директор департамента строительства
Брянской области                                                                               Г.Н. Солодун

Начальник отдела
делопроизводства                                                                                 М.Ю. Лунёв

Лебель Н.Н.
32-25-62 (доб.250)